7)) STOHRIA -

VSHTVAON 1d ONVDYO

9000S€ DL

SNLOVL

TC 550006
® 2007
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
b,

y
Attilio Piovano

Registrazione
12 Maggio 2006
Chiesa abbaziale di
Novalesa
Torino - Italia

07194 10429

TACTUS

N

(6]

]

==

ORGANO DI NOVALESA

Bergamasca

Toccata Settima
Corrente Settima

Bernardo Pasquini (1637 — 1710)
Michelangelo Rossi (1601-1656)

Partite sopra La Romanesca

Toccata 14

Recercar Secondo

Girolamo Cavazzoni (1506-1577)

Canzon sopra “I le bel e bon”

Capriccio sopra il Cucu
Canzona 4
Battaglia

Canzona francese
Durezze, e ligature

Johann Kaspar Kerll (1627 -1693)

Giovanni de Macque (1550-1614)

Capriccio sopra un soggetto

Consonanze stravaganti
Canzona alla Francese

Girolamo Frescobaldi (1550-1614)

Toccata cromatica per la levatione
Toccata sesta (secondo libro)

Bergamasca

Total Time 00:59:40

1:48

4:27
1:22
3:09
1:37

4:35
2:08

2.36
3:39
7:17

1:25
3:19
2:22
2:36
1:46

4:26
5:24
5:44

i |PROVINCIA
+ DI TORINO

Markus Utz: Organo

RONDMAIONE |

ﬁm

7)) SR -

VSHTVAON Id ONVDIO

9000SS DL

SNLLOVL



