



**Markus Utz: Organo**  
**FONDAZIONE CRT**



# **ORGANO DI NOVALESA**

DDD

**TC 550006**

(P) 2007

*Made in Italy*

Text in: Italiano  
English Français  
by  
Attilio Piovano

Registrazione  
12 Maggio 2006  
Chiesa abbaziale di  
Novalesa  
Torino - Italia



8 007194 104295

[1] Bergamasca	Bernardo Pasquini (1637 – 1710)	1:48
[2] Toccata Settima	Michelangelo Rossi (1601-1656)	4:27
[3] Corrente Settima		1:22
[4] Partite sopra La Romanesca		3:09
[5] Toccata 14		1:37
[6] Recercar Secondo	Girolamo Cavazzoni (1506-1577)	4:35
[7] Canzon sopra "I le bel e bon"		2:08
[8] Capriccio sopra il Cucu	Johann Kaspar Kerll (1627 –1693)	2.36
[9] Canzona 4		3:39
[10] Battaglia		7:17
[11] Canzona francese	Giovanni de Macque (1550-1614)	1:25
[12] Durezze, e ligature		3:19
[13] Capriccio sopra un soggetto		2:22
[14] Consonanze stravaganti		2:36
[15] Canzona alla Francese		1:46
[16] Toccata cromatica per la levatione	Girolamo Frescobaldi (1550-1614)	4:26
[17] Toccata sesta (secondo libro)		5:24
[18] Bergamasca		5:44

Total Time 00:59:40